
 
 

ORGANIZACE ZÁPISU K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  
MATEŘSKÉ ŠKOLY KRÁSNÁ, p. o. 

pro školní rok 2024/2025 

 
zápis vyhlašuje ředitelka po dohodě se zřizovatelem školy 

 
Vyzvednutí žádosti o přijetí dítěte do MŠ: od 15. 4. 2024 do 9. 5. 2024 v 

Mateřské škole Krásná, p. o. nebo na webových stránkách MŠ 

 
1. Termín zápisu 

• Zápis se bude konat ve čtvrtek 9. 5. 2024 od 14.00 do 16.30 hodin 
 

2. Dokumenty, které je nutno mateřské škole doložit: 
Zákonný zástupce ve výše uvedeném termínu mateřské škole doloží  
již vyplněné dokumenty  

 

• Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

• Potvrzení lékaře o očkování (neplatí pro děti, které budou od 1. 9. 2024 plnit 

povinné předškolní vzdělávání) 

• Prostou kopii rodného listu dítěte 

• Občanský průkaz zákonného zástupce, u cizinců rodný list dítěte, cestovní pas, 

povolení k pobytu 

Potvrzení dětského lékaře o povinném očkování dítěte je nedílnou součástí Žádosti o přijetí do MŠ. (§50 zákona 

č, 258/200Sb. O ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů - mateřská škola může přijmout pouze 

dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se 

nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci) – netýká se dětí v povinném předškolním vzdělávání. 

 
Dále je možné doložit: 

• rozhodnutí ředitele základní školy o odkladu školní docházky 

• pokud se jedná o přijetí dítěte uvedeného v § 16 odst. 9 školského zákona, tj. 

dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami, je nutné k žádosti doložit 

vyjádření školského poradenského zařízení, popř. také registrujícího lékaře, 

aby ředitelka školy mohla rozhodnout a mohla být nastavena vhodná 

podpůrná opatření (podle § 35 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb. školský zákon) 



 
3. Možnosti podání Žádosti o přijetí (a dalších souvisejících dokumentů): 

• osobní podání 

předávání dokumentů proběhne v kanceláři ředitelky školy 

K zápisu přijďte prosím s dítětem 

 

4. Komunikace v rámci zápisu 

• běžná komunikace mezi zákonnými zástupci a školou bude probíhat zejména 

prostřednictvím: 

- telefonu: 777 490 746 

- e-mailu: ms.reditelka@obeckrasna.cz 

- osobně v MŠ Krásná 

 

5. Zveřejnění výsledků zápisu 

 

• na webových stránkách mateřské školy (ms.obeckrasna.cz) bude ve čtvrtek 

16. 5. 2024 od 12 hodin zveřejněn seznam přijatých a nepřijatých dětí 

k předškolnímu vzdělávání. 

V seznamu budou z důvodu ochrany osobních údajů zveřejněna pouze registrační čísla 

uchazečů. 

• Rozhodnutí o PŘÍJETÍ/NEPŘIJETÍ dítěte bude vydáváno v kanceláři školy dne: 

16. 5. od 14.00 – 16.30 hodin 

 
 

Bc. Jolana Zacharová 
                                                                                                                                 ředitelka školy 

mailto:ms.reditelka@obeckrasna.cz

